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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyülés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani Dr. Fazekas
Sándor, vidékfejlesztési miniszterhez,

„Hogy adhatta ehhez a nevét, Miniszter úr? ”
címmel,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr!

Ma jár le a kamarai küldöttválasztás zárt listáinak leadási határideje . Az előzetes bejelentések alapján
jól látható, hogy az 51%-ban MAGOSZ vezetőkből álló kamarai ideiglenes elnökségnek sikerült eg y
olyan választási szabályzatot összeállítani, ami csak olyan szervezeteken ad lehetőséget a listához
való csatlakozásra, amiket a MAGOSZ elfogad .
Miniszter úr, On szerint demokratikus-e az a választás, ahol érdemben csak egy nap áll rendelkezésr e
(január 18. péntek), hogy az indulni szándékozók meggyőződjenek arról, hogy az ő általuk
összeállított listán indított személyek szerepelnek-e a választhatóak között ?
On szerint lefolytatható-e az egyeztetés a kamara által érintett ágazatok szereplőivel 1 nap alatt
ahhoz, hogy a felállított lista arányos legyen? Ön szerint nem azt mutatja-e az átmeneti elnöksé g
4/2013 (I.9.) számú határozatának 1 . számú mellékletét képező nyilatkozat eredeti példányának
benyújtási határidejének pár napos módosítása, hogy beismerték : fizikai képtelenség néhány nap alat t
az 1320 személlyel való egyeztetés és a nyilatkozatok bekérése ?
On szerint demokratikus-e, hogy a kamara országos vezetését is zárt listán, a MAGOSZ álta l
túlreprezentált ideiglenes elnökség zárt listája alapján választják? On szerint normális-e, hogy sem a
fiatal gazdák, sem a mezőgazdasági termelés 60%-át adó társas vállalkozói érdekképviselet nem ves z
részt a választáson? Tudja-e Ön, hogy milyen indokkal húzott ki a listáról személyeket az országo s
választási testület? Igaz-e, hogy a falugazdászok megfenyegették a kistermelőket, hogy nem készítik
el az elektronikus támogatási kérelműket, ha nem szavaznak? Igaz-e, hogy a térségi Fidesze s
országgyűlési képviselőnek vétó joga volt a lista kapcsán?

Megtisztelő válaszait előre is köszönjük !

Budapest, 2013. január 21 .
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